
 

 

 
Kuhmon kansalaisraadin julkilausuma 
 
HyvSivva 11.12.2025 § 156  
  
 
Valmistelija Sivistystoimenjohtaja Marjut Kyllönen, p. 044 710 5124. 
 

Kuhmon kaupunki on ollut mukana Turun yliopiston tutkimuksessa, jossa 
halutaan selvittää 16–34-vuotiaiden näkemyksiä osallistumisesta ja 
vaikuttamismahdollisuuksista. Tutkimus on osa EU:n Sincrony-hanketta, jonka 
tarkoituksena on kehittää demokratiaa ja nuorten osallistumista Euroopassa. 
Hankkeeseen osallistuu yhdeksän tahoa ympäri Eurooppaa. Hankkeen 
koordinoivana tahona toimii Bolognan yliopisto. Kuhmon kaupungin nuoret ja 
nuoret aikuiset ovat ainoat tutkimukseen osallistuvat henkilöt Suomessa. 
 
Yhteistyössä Turun yliopiston tutkijoiden kanssa valittiin Kuhmon tutkimukselle 
aihe, josta on hyötyä myös kaupungin tulevien suunnitelmien laadinnassa ja 
päätöksenteossa. Tutkimuksen tarkoituksena on selvittää, miten Kuhmosta 
voitaisiin kehittää entistäkin vetovoimaisempi paikka asua ja elää. 
 
Syksyllä 2025 kaikki 16–34-vuotiaat kuhmolaiset saivat kirjeen, jossa heitä 
pyydettiin vastaamaan kyselyyn. Tämän lisäksi kutsuttiin vapaaehtoisia 
osallistujia marraskuun viimeisenä viikonloppuna järjestettyyn kansalaisraatiin. 
Viikonlopun tapahtumaa edelsi muutamaa päivää aiemmin pidetty Teams-
kokoontuminen, jossa raatilaiset muotoilivat kysymyksiä, joihin he halusivat 
Kuhmon kaupungin vastaukset viikonlopun alustuksessa. Viikonlopun raadissa 
jaettiin ajatuksia ja ideoita Kuhmon nuorten ja nuorten aikuisten palveluista, 
tapahtumista ja osallistumismahdollisuuksista. Työskentelyn päätteeksi 
raatilaiset muotoilivat julkilausuman, jossa on viisi haastekohtaa ja 
ratkaisuehdotukset niille. 
 
Julkilausumaa on tarkoitus hyödyntää hyvinvointisuunnitelman ja 
kaupunkistrategian valmistelussa. Se on tarkoitus esitellä ensin hyvinvointi- ja 
sivistysvaliokunnassa, josta se viedään tiedoksi elinvoimavaliokunnalle ja sen 
jälkeen kaupunginvaltuustolle. 
 

Esittelijä Sivistystoimenjohtaja Kyllönen Marjut 
 

Päätösehdotus 
 
 Hyvinvointi- ja sivistysvaliokunta päättää keskustella liitteenä olevasta Kuhmon 

kansalaisraadin julkilausumasta ja lähettää sen tiedoksi elinvoimavaliokunnalle ja 
edelleen kaupunginvaltuustolle. 
 
Asiantuntijana kuultiin hyvinvointikoordinaattori Riikka Kähköstä. 
 

Päätös Hyvinvointi- ja sivistysvaliokunta keskusteli liitteenä olevasta Kuhmon 
kansalaisraadin julkilausumasta ja päätti lähettää sen tiedoksi 
elinvoimavaliokunnalle ja edelleen kaupunginvaltuustolle.  

 
 
 
Elinvval 14.01.2026 § 8  



 

 

  
 

 
Esittelijä Tekninen johtaja Juntunen Jari 

 
Päätösehdotus 
 
 Elinvoimavaliokunta päättää merkitä tietoonsa saatetuksi ja keskustella liitteenä 

olevasta Kuhmon kansalaisraadin julkilausumasta ja lähettää sen tiedoksi 
edelleen kaupunginvaltuustolle. 
 

Päätös Käydyn keskustelun jälkeen esittelijän muutettu päätösesitys: 
 
Elinvoimavaliokunta päättää merkitä tietoonsa saatetuksi ja keskustella liitteenä 
olevasta Kuhmon kansalaisraadin julkilausumasta sekä lähettää sen tiedoksi 
kaupunginhallitukselle ja edelleen kaupunginvaltuustolle.  
 
Elinvoimavaliokunta yksimielisesti hyväksyi muutetun päätösehdotuksen. 
 
 
Merkitään, että asiantuntijana kuultiin hyvinvointikoordinaattori Riikka Kähköstä. 

 
 
 
Khall 20.01.2026       
760/00.01.01.02.02/2025    
 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Juntunen Juhana 

 
Päätösehdotus 
 
 Kaupunginhallitus päättää merkitä ao. julkilausuman tietoonsa saatetuksi sekä 

lähettää sen edelleen tiedoksi kaupunginvaltuustolle. 
 

Päätös    
 
 


